ウッドショックによる建物価格改定のお知らせ

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

ウッドショックによる世界的な建材価格高騰の中、企業努力により建物価格据え置きと

していましたが、高騰が改善されず、従来価格での販売が非常に困難な状況です。

販売商品の品質を維持するため、建物価格（I-LEAP フリープラン・30坪基本価格）を

改定させていただきます。

＜現行価格＞

10/17 契約分まで

＜価格改定＞

下記 2段階にて、価格改定を実施いたします。

① 10/18～10/31契約分 → 1棟当たり、税込 55万円 UP

② 11/1 以降契約分 → 1棟当たり、税込 110万円 UP

ご契約後のお客様につきましても、間取りプランが確定しない事により、

建築確認申請が提出できない場合については以下のようにさせていただきます。

■8/31以前にご契約されたお客様

令和 3 年 10月末までに建築確認申請が提出できない場合、1 棟当たり、税込 55万円 UP

■8/31から 10/17までにご契約されたお客様

令和 3 年 11月末までに建築確認申請が提出できない場合、1 棟当たり、税込 55万円 UP

引き続き、※1全棟構造計算を実施、※2耐震等級 3 を取得し（※1・2一部商品を除きます。）

お客様、ご家族皆様の安全を守る耐震住宅を提供していまいります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

   千葉市稲毛区天台 5-28-13

 株式会社稲毛ホーム

代表取締役 柴田 治